
DECRETO N.º 40.626, DE 18/10/2021.  
 
 
NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA 
COMPOR COMISSÃO ESPECIAL DE 
ACOMPANHAMENTO DO 
RECADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO E PGV – 
COERI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º Fica nomeada a servidora abaixo descrita como membro 
representante da PROGE para compora Comissão Especial de Acompanhamento do 
Recadastramento Imobiliário e Planta Genérica de Valores – PGV – COERI em 
substituição a servidora Brenda Suella de Oliveira Monteiro, Matrícula nº 33659, 
nomeada através do Decreto n.º 40.542, de 30/09/2021, a saber: 

 
SECRETARIA MATRÍCULA NOME FUNÇÃO 

PROGE 33.787 Vera Luiza Pimentel 

Milliole 

Membro 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de outubro de 2021. 
 
 

 
LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 
 
 

 


	DECRETO N.º 40.626, DE 18/10/2021.  
	NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA COMPOR COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO RECADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO E PGV – COERI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 



